

**INSTITUTION BAYARD**  
**Le 16/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas au sirop	Ananas	
Clémentine	Clémentine	
Curry de lentilles	Bouillon de légumes, Curry, Oignon, Lentille	Céleri, Sulfites
Emmental	Emmental	Lait
Potage de courge	Courge potiron, Purée PDT flocon	Céleri, Lait, Sulfites
Riz basmati	Riz basmati	
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait

**INSTITUTION BAYARD**  
**Le 17/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Au jus	Bouillon de légumes, Eau, Roux blanc, Herbes de provence	Céleri, Gluten
Flan vanille nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Jambon braisé	Jambon à griller	
P'tit Louis	Fromage portion	Lait
Pané de fromage (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois carottes au jus	Petit pois, Huile, Persillade	
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait
Pomme (régional)	Pomme	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	

**INSTITUTION BAYARD**  
**Le 19/12/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème acidulée	Jus de fruits, Sel fin, Crème fraîche	Lait, Sulfites
Crème d'herbes	Persil, Ciboulette, Cerfeuil, Fumet de poisson, Crème fraîche	Lait, Poissons
Filet de cabillaud	Cabillaud	Poissons
Filet de poulet	Filet de poulet	
Fromage blanc ramequin	Fromage blanc	Lait
Gratin dauphinois	Ail, Muscade, Pomme de terre, Lait de vache, Crème fraîche	Lait
Salade saumon avocat	Avocat, Saumon	Poissons
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce forestière	Mélange de champignons, Oignon, Vin blanc, Huile, Roux blanc	Gluten, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tomme de Savoie	Tomme	Lait

**INSTITUTION BAYARD**  
Le 20/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Brie	Brie	Lait
Compote pommes framboises	Compote	
Haricots verts	Haricot vert	
Nuggets de poisson (ne pas recongeler)	Nuggets au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Penne	Penne, Huile	Gluten
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Taboulé	Semoule de blé, Huile, Préparation taboulé , Eau, Menthe, Tomate	Gluten
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait